60m horden 0,762m/6H
Reeks:1

4246
3920
4280
4499
4091
5675
3933

NouhshWN -

60m horden 0,762m/6H
Reeks:2

4954
5455
4175
4413
3252
5243
4173

NoOouUuhs, WN -

60m horden 0,762m/6H
Reeks:1

1 6189
2 5453
3 4828
4 6121
5 5402
6 5919

60m horden 0,762m/6H
Reeks:?2

1 4125
2 4993
3 4833
4 6091
5 4003
6 6559

60m horden 0,762m/6H
Reeks:4

1 6898
2 5527
3 9952
4 9954
5 4834
6 5457

Jeugdmedaillemeeting Ninove 02-06-2013

Pup Dames Uur=14:01

Lagast Ester
Coquyt Maxence
Heyvaert Luca
De Bock Lisa
Ketsman Febe
Owusu Beryl
Servaes Laura

Pup Dames Uur=14:01

Silverans Jane
Bauwens Celine
Van Hyfte Gaelle
Capa Nilay

Iven Kayla

Vinck Yana

Jolie Charlotte

Pup Heren Uur=14:10

Titeca Arend

Misplon Jef
Dierckxsens Emiel
Van Houts Jarne

Van Campenhout Siebe
Torrekens Mylan

Pup Heren Uur=14:10

Montilla Alexis

Van Herreweghe Thomas
Severens Stijn
Vergalle Kobe

Mazebo Florent
Vanderpoorten Robin

Pup Heren Uur=14:10

Starck Anthony

Van Den Berge Matthias
DE SCHANFELEIRE KJELL
HARDEEL WOUT

Stevens Brecht

Vera Bram

KAAG
RCG
LEBB
RIEM
ASVO
RCG
RCG

EA
ACP
RIEM
RCG
RESC
VITA
RIEM

MACW
RCG
RCG
VOLH
LEBB
VITA

RESC
RIEM
RCG
RCG
ATH
ACG

ACG
ACG
NA

ACP
RCG
RCG

11.
12.
12,
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
14.

10.
11.
11.
11.
12,
14.

13.
13.
13.
13.
13.
14.

12.
12.
13.
13.
13.
14,

85
40
72
11
19
24
37

41
49
58
72
73
87
22

77
17
43
88
71
05

13
19
39
79
82
78

72
94
18
19
80
15

02
02
02
02
02
03
02

03
02
02
03

03
03

02
02
02
02
02
02

02
02
02
03
02
03

02
02
02
02
03
02



60m horden 0,762m/6H

Reeks:1

60m horden 0,762m/6H

Reeks:?2

60m horden 0,762m/6H

Reeks:3

NouhshWN - NoubhWwWN -

U WNEF

7083
6225
7777
6896
6733
7012
7296

7540
7059
5940
6863
7578
6171
6856

7632
7218
6906
6839
6334
6172

80m horden 0,84m

Reeks:1

ONO U, WN =

8614
8680
8135
8137
7195
8410
8517
8103

Min Dames Uur=14:16

Van De Velde Sofie
Depinois Eline

Ameys Febe

Van De Woestyne Nele
Coquyt Justine

De Beule Judith

De Clercq Alix

Min Dames Uur=14:16

Van Nimmen Luna
Vierendeels Loike

Van Den Abeele Laure
Thomas Lotte

Bracke Jill
Vandenabeele Typhaine
De Plu Luna

Min Dames Uur=14:16

Verdegem Reine
Verstraete Fleur
Segers Marie

Carnoy Hanne

Firla Elise
Vandenabeele Cyrielle

Min Heren Uur=14:37

Segers Daniel
Glorie Tristan
Wanzeele Lennart
Hens Kobe

Mazebo Simon

Vera Robbie

De Smet Yann
Vandriessche Jonas

AZW
0SGA
OEH
KAAG
RCG
KAAG
KAAG

OEH
LEBB
ACLO
0B
RCG
ACLO
RCG

RIEM
RCG

DEIN
RIEM
ACLO
ACLO

EA
MACW
KAAG
KAAG
ATH
RCG

ASVO

9.87
10.19
10.28
10.53
10.58
10.58
10.60

10.45
10.81
10.96
11.02
11.26
11.83
13.88

11.15
11.85
11.87
13.44
13.48
NA

13.56
13.75
14.13
14.80
14.98
15.31
15.59
15.71

00
01
00
00
01
01
01

01
00
01
01
01
01

01
00
01
00
00
00

00



verspringen

Reeks:1

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

CooNOOULEWNRE

Ben Heren Uur=15:39

297

1023
2276
2104
1145
9956
1874
3461
2186
2261
1321
2829
2135
2437
9957
2040
1808
1059
821

1444
1729
9953
2291
1734
3318
2827

7514
6134
6471
8014
6822
5934
6459
7268
7780
6399
8311
6901
7537
6963
6783
6125
7518
7823
7536
6919
6918
7700
6841

Lequeux Romain

Coene Thor

Van Den Bossche Senne
Broeckaert Cedric
Dhondt Robbe
DEPINOIS LENI

Moreau Warre

Van Steenberghe Xander
Wauters Lowie
Roobaert Stijn
Vandriessche Jelle
Verhoeven Vince

Van Der Meiren Ilian
Verdegem Victor
BOONEN WOUT
Knockaert Thomas
Verstraete Robbe

Van Hulle Remi
Boesmans Liam

Van Syngel Brent
Ghijssels Brent
HARDEEL MATS

Hens Tsjip
Bruynooghe Arne
Boonen Joren

Hubert Julien

Min Dames Uur=15:05

Van Der Borght Myrthe
De Bled Kassandra
Franc Wendy

De Winter Freya
Deplorez Jelke
Deleersnyder Alisson
Hastir 0dile

Agwazie Angel

Van De Sande Amelie
Boutry Anaelle
Naudts Marie
Vanhalst Sara
Dozinel Lynn

Jolie Karen

Van Petegem Alani
Pozza Zelia

Milo Caro

Van Cappellen Dag-feren
Dehollogne Bo

Van Heugten Lot
Bizet Marieke
Depoppe Bronty

De Saedeleir Elfie

ACLE
RCG
VITA
EA
ACG
0SGA
RIEM
VITA
RIEM
VITA
ASVO
VITA
RCG
RIEM
NA
ACP
RCG
RCG
ACLE
VS
VITA
ACP
KAAG
RCG
ACP
VITA

VITA
ATH
ACLE
VITA
ZA
ATH
ACLE
ACME
0B
ACLE
LEBB
DEIN
OEH
RIEM
ACME
ACLE
VITA
DAC
OEH
KAAG
KAAG
ASV0
RIEM

NNNNNNNNNNNNNMNNMNNNNNWOWDWODWWWWWwWwWw

12.00m
10.28m
10.08m
.50m
.39m
.38m
.30m
.13m
.00m
.56m
.35m
.54m
.43m
.41m
.14m
.83m
.83m
.78m
.55m
.38m
.04m
.47m
.30m

UV0UTOOO0OO0OO0OO0ONNNN0000WOWOWOWWOWwY WO

.39m
.36m
.34m
.32m
.25m
.17m
.12m
.09m
.96m
.90m
.90m
.86m
.80m
.76m
.71m
.62m
.50m
.47m
.45m
.40m
.38m
.37m
.31m
.21m
.21m
.09m

04
04
05
04
04
05
05
05
06

04
04
05
04
04
04
05
06
05
04
04
05
06
06
06
05

01
00
01
00
00
00
00

00
01
00
01
01
00
00
01
00
00

01
00
01
01



hockeywerpen

Reeks:1

OooNOOULEWN R

Ben Dames Uur=15:33

881
911
1828
1269
827
1094
2143
1203
914
820
1721
2208
414
821
1851
2207
2915
1337
828
1375
1776
2206
754
1821
1307
2211
869
826
824
2063
2204
1897
1202
1415
842
2210
1292
1556
1774
2203
1326

Gintertaelle Jill
De Backer Hanne
Ritiere Camille
De Vare (Clara

Van Hulle Marion
Van Hyfte Florence
Defosseux Laure
Heyvaert Nona
Dhondt Jolien
Diouf Louise
HEMELS Kirby
Linthoudt Jade
Van Wymeersch Victoire
Dombrecht Sien
De Mol Gabriela
Uyttersprot Eva
Lagaeysse Miek
Bruynooghe Lore
Van Hulle Oona
Baert Anais
Fierens Gitta
Hermie Emma
Longle Celia
Gijssels Keoni
Heymans Hannelore
Van Der Bruggen Aster
Baeke Lina

Van Hulle Hanne
Stevens Laura

De Smedt Britt
Hubert Alixe
Vercauter Sara
Heyvaert Ella

KAAG
ACG
RCG
KAAG
RCG
RIEM
ACP
LEBB
ACG
RCG
ACP
VITA
ACLE
RCG
VITA
VITA
RIEM
RCG
RCG
LAT
VITA
VITA
ACLE
VITA
LEBB
VITA
ACME
RCG
RCG
LEBB
VITA
LEBB
LEBB

van den berge Charlotte ACG

Praet Julie

De Ville Kaat

Van Campenhout Nienke
Van Droogenbroeck Tess
Penne Naoni

Adriaens Manon
Ghijssels Silke

RCG

VITA
LEBB
ACP

VITA
VITA
VITA

HHEHERERRRRRBRRBRBRB - 8 2 2
COORHHKRNWWWAUOO NN O®

=
WhArDPRUOONNNNNNN0WOWOO0OWOOwOOwo

.57m
.97m
.09m
.63m
.07m
.35m
.75m
.67m
.14m
.10m
.15m
.80m
.74m
.70m
.58m
.69m
.68m
.64m
.45m
.55m
.55m
.99m
.95m
.82m
.71m
.55m
.53m
.47m
.54m
.50m
.44m
.42m
.21m
.13m
.10m
.21m
.20m
.45m
.71m
.57m
.90m

04
04
05
04
04
04
04
05
04
04
06
04
06
04
05

04
04
04
05

05
05
05
05
06
05
05
05
05
04
05
05
04
04
04
05

05
05
06



hoogspringen

Reeks:1

hockeywerpen

Reeks:1

60 meter

Reeks:1

OCooONOURWNRE ooooo~NOUTEAE WN -

oOoNOOUTA WN =

Pup Heren Uur=15:46

4824
6121
5453
5249
5560
5398
5480
5081
4830
5924
6350
5499
5850
4828
6348
4834
4833
5434
5965
5455
6595
5350

Coene Lars

Van Houts Jarne
Misplon Jef

Van Herrewege Thimon
Moreau Bjarne
Naudts Arne
Baert Seppe
Lagaeysse Wout
Lippens Lode
Dhondt Alex
Mertens Jitse
Verstraete Seppe
Wauters Emiel
Dierckxsens Emiel
Uyttersprot Lars
Stevens Brecht
Severens Stijn
Buysse Warre
Gijssels Aiko
Samain Bez

Joos Yoren
Bosmans Arne

Pup Heren Uur=15:53

5453
9952
4125
5499
4361
5369
4828
6121
5868
5657
5480
6088
4833
5722
6351
9954
5350
5965
5581
5473
6559

Ben Dames

1269
1001
820
2915
828
9958
881
1202

Misplon Jef

DE SCHANFELEIRE KJELL
Montilla Alexis
Verstraete Seppe
Malice Noah

De Baecke Yaro
Dierckxsens Emiel
Van Houts Jarne
Wauters Jonas

De Win Arno

Baert Seppe
Vreven Dries
Severens Stijn
Zoete Jitse

De Ville Lennert
HARDEEL WOUT
Bosmans Arne
Gijssels Aiko
Penne Robin

Van Bossche Niels
Vanderpoorten Robin

Uur=16:30

De Vare (Clara
Kluskens Elena

Diouf Louise
Lagaeysse Miek

Van Hulle Oona

VAN ROBAEYS KIMBERLEY
Gintertaelle Jill
Heyvaert Ella

RCG
VOLH
RCG
RIEM
RIEM
LEBB
LAT
RIEM
RCG

VITA
RCG
RIEM
RCG
VITA
RCG
RCG
VS
VITA
RCG
LAT
ACP

RCG

RESC
RCG
ATH
OPW
RCG
VOLH
ACP
VITA
LAT
OEH
RCG
OEH
VITA
ACP
ACP
VITA
ACP
RIEM
ACG

KAAG
LAT
RCG
RIEM
RCG
NA
KAAG
LEBB

HFHEERERRRRRRRBRBRBRRB BB -3 @93

G

39.
36.
35.
34.
32.
31.
31.
30.
30.
30.
30.
26.
26.
25.
22.
22.
22.
22.

18.
16.

(o (e (e (e (e R Ve RV}

.35m
.32m
.29m
.26m
.23m
.15m
.15m
.10m
.10m
.10m
.10m
.10m
.10m
.05m
.05m
.05m
.00m
.00m
.00m
.00m

P

31m
81m
06m
61m
82m
69m
48m
86m
48m
33m
03m
53m
29m
30m
78m
43m
03m
00m
.12m
39m
80m

.11
.48
.75
.82
.83
.84
.87
.91

02
02
02
02
02
02
03
02
02
02
03
03
03
02
03

02
03
03
03

03

02
02
02
03
03
03
02
02
02
02
03
03

03
03
02
03
03
02
02
03

04
04
04
04
04
05
04
05



60 meter
Reeks:2

oNOOULT A WN =

60 meter
Reeks:3

oONOOULTEA WN =

60 meter
Reeks: 4

oNOOULT A WN =

60 meter
Reeks:5

Nouhs, WN =

60 meter
Reeks:6

oOuUuhhWNRE

60 meter
Reeks:7

Nouh,WwWN R

Ben Dames

2143
1828
1364
1203
2204
2533
1375
2208

Ben Dames

859
818
912
1897
826
1614
2063
2211

Ben Dames

1372
1337
2207
1094
869

1307
2203
414

Ben Dames

1821
1556
754

2210
824

1776
1774

Ben Dames

1415
2206
842

1721
1043
1326

Ben Dames

2216
827
999
819
1851
2211
2870

Uur=16:30

Defosseux Laure
Ritiere Camille
Van Bossche Lisa
Heyvaert Nona
Hubert Alixe
Bogemans Merit
Baert Anais
Linthoudt Jade

Uur=16:30

Daelman Demi

De Landsheere Emma
De Backer Liza
Vercauter Sara

Van Hulle Hanne
Loenders La-my

De Smedt Britt

Van Der Bruggen Aster

Uur=16:30

Baeke Aline

Bruynooghe Lore
Uyttersprot Eva

Van Hyfte Florence
Baeke Lina

Heymans Hannelore
Adriaens Manon

Van Wymeersch Victoire

Uur=16:30

Gijssels Keoni

Van Droogenbroeck Tess
Longle Celia

De Ville Kaat

Stevens Laura

Fierens Gitta

Penne Naoni

Uur=16:30

ACP
RCG
RIEM
LEBB
VITA
OPW
LAT
VITA

LAT
RCG
ACG
LEBB
RCG
OEH
LEBB
VITA

ACME
RCG

VITA
RIEM
ACME
LEBB
VITA
ACLE

VITA
ACP

ACLE
VITA
RCG

VITA
VITA

van den berge Charlotte ACG

Hermie Emma

Praet Julie

HEMELS Kirby
Vanderpoorten Sarah
Ghijssels Silke

Uur=16:30

Deviche Lore

Van Hulle Marion
Hermans Moia

De Visscher Kyana

De Mol Gabriela

Van Der Bruggen Aster
Dehollogne Nona

VITA
RCG
ACP
KAAG
VITA

ACP
RCG
LAT
RCG
VITA
VITA
OEH

9.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
.95
12.

11

10.
10.
11.
11.
12.
15.

10.
10.
10.
10.
11.
12.
15.

93
06
18
22
23
36
68
71

.86
10.
10.
10.
10.
10.
10.
14.

33
62
64
67
76
80
00

73
74
99
04
14
41
42
64

17
27
63
70
81

98

36
94
16
40
33

39

84
93
06
36
38

04
05
05

04
04
05
04

04
05
04
05

05
05
06

04
04
04
04
05
05
05
06

05
05
05
04
05
05
05

04
05
04
06
05

04
04
05
05
05
06
06



60 meter
Reeks:1

Nouh, WN -

60 meter
Reeks:?2

NouhshWN -

60 meter
Reeks:3

Ok WNRE

60 meter
Reeks: 4

SOuUlThs WN -

60 meter
Reeks:5

ok, WN R

60 meter
Reeks:1

NoubhWwWNRE

Ben Heren

1464
2276
1145
1321
297

1023
1444

Ben Heren

9959
1144
2186
9956
1874
2827
1454

Ben Heren

2261
2437
2135
1808
1729
2291

Ben Heren

2104
3461
2040
821

9953
3318

Ben Heren

2263
2829
3249
1059
9957
1734

Pup Dames

4280
3480
4705
4254
4781
4246
3966

Uur=15:08

Soetens Robin

Van Den Bossche Senne
Dhondt Robbe
Vandriessche Jelle
Lequeux Romain

Coene Thor

Van Syngel Brent

Uur=15:08

VEREECKE BAVO
Deplorez Tim
Wauters Lowie
DEPINOIS LENI
Moreau Warre
Hubert Julien
De Puysseleir Maarten

Uur=15:08

Roobaert Stijn
Verdegem Victor

Van Der Meiren Ilian
Verstraete Robbe
Ghijssels Brent

Hens Tsjip

Uur=15:08

Broeckaert Cedric

Van Steenberghe Xander
Knockaert Thomas
Boesmans Liam

HARDEEL MATS

Boonen Joren

Uur=15:08

Van Cleemputte Djarno
Verhoeven Vince
Berwaerts Wout

Van Hulle Remi

BOONEN WOUT
Bruynooghe Arne

Uur=15:23

Heyvaert Luca

Cossez Perrine
Schuddinck Catalina
Van Renterghem Zara
De Roeck Imke

Lagast Ester

Van Driessche Xanthe

LAT
VITA
ACG
ASVO
ACLE
RCG
VS

KAAG
ZA
RIEM
0SGA
RIEM
VITA
ACP

VITA
RIEM
RCG
RCG
VITA
KAAG

EA
VITA
ACP
ACLE
ACP
ACP

ZA
VITA
RCG
RCG
NA
RCG

LEBB
0SGA
LEBB
KAAG
VS

KAAG
KAAG

[oNoN{elele e Re)

=

10.
10.
10.
11.
12.
12.

11

O O O 00 00 00 O

.27
.52
.80
.81
.91
.53
.97

.92
10.
10.
10.
11.
11.
11.

46
51
74
15
33
53

21
23
91
62
04
19

.67
.98
10.
.26
11.
12.

63
06

.76
.92
10.
11.
11.
.08

70
51
97

.67
.74
.90
.98
.22
.24
.35

05
05
04
04
04
04
04

04
05
06
05
05

05

05
04
05
05
04
06

04
05
04
05
05
06

05
04
04
06
04
06

02
02
02
02
02
02
03



60 meter
Reeks:2

Nouh, WN -

60 meter
Reeks:3

NouhshWN -

60 meter
Reeks: 4

Ok WNRE

60 meter
Reeks:5

SOuUlThs WN -

60 meter
Reeks:1

oNOOULTA WN =

60 meter
Reeks:2

Nouh, WN -

Pup Dames

3933
4582
4499
4190
4175
4718
4412

Pup Dames

4800
5146
5323
5653
4954
5675
4413

Pup Dames

4121
5455
4341
3386
5117
5008

Pup Dames

5162
4716
5066
5447
4188
5151

Pup Heren

5398
6189
5194
5560
4993
5290
4824
6351

Pup Heren

9711
5402
5650
6121
5095
4830
5434

Uur=15:23

Servaes Laura
Van Damme Fee

De Bock Lisa
Dierickx Fran
Van Hyfte Gaelle
Perdaens Jill
Cailly Merel

Uur=15:23

De Cock Joke
Adriaens Lore
Janssens Kore
Chiau Anna
Silverans Jane
Owusu Beryl
Capa Nilay

Uur=15:23

Hens Soetkin
Bauwens Celine
Deville Ellen
Pozza Rachelle
Tieter Ellis
Beyens Femke

Uur=15:23

Van Roy Tine
Boes Kato

Bonne Norah
Leuckx Kato
Timmermans Tine

Van Der Bruggen Laura

Uur=15:39

Naudts Arne
Titeca Arend
Soetens Brent
Moreau Bjarne

Van Herreweghe Thomas

Dhondt Robbe
Coene Lars
De Ville Lennert

Uur=15:39

Van Der Stricht Mathias
Van Campenhout Siebe

Veldeman Jarne
Van Houts Jarne
De Paermentier
Lippens Lode
Buysse Warre

RCG
ACP
RIEM
LAT
RIEM
LAT
RCG

OEH
VITA
ACP
ACP
EA
RCG
RCG

KAAG
ACP
ACP
ACLE
VS
MACW

ACP
ACP
VITA
ACP
ACP
VITA

LEBB
MACW
LAT
RIEM
RIEM
oPW
RCG
VITA

RCG
LEBB
RCG
VOLH
DEIN
RCG
VS

[(e (e (e (e jiUe Ve Re)

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
.20
12.
13.

11

O O O 00 00 00 O o

[(o (e (e (e (e e Re)

.09
.16
.28
.29
.51
.52
.61

08
11
13
18
24
32
54

28
49
54
56
88
90

05
69

38
22

.49
.58
.71
.88
.92
.07
.12
.76

.02
.06
.19
.20
.33
.56
.72

02
03
02
02
02
03
02

03
03
02
03
03

03

03
02
02
03
02
02

02
02
03
03
03
03

02
02
02
02
02
03
02
03

02
02
02
02
03
02
03



60 meter
Reeks:3

~Noubh,WN -

60 meter
Reeks: 4

Ok WNE

60 meter
Reeks:5

oOuUuhhWNRE

60 meter
Reeks: 6

Nouh,WwWN R

80 meter
Reeks:1

oNOOULTA WN =

80 meter
Reeks:2

Nouh, WN -

Pup Heren

5455
5030
5081
4834
30

4003
4361

Pup Heren

9954
5291
6595
5499
5400
6091

Pup Heren

5722
5457
5924
5850
6348
5125

Pup Heren

6350
6898
5527
5919
5665
4989
6369

Min Dames

6224
7515
5940
7632
6274
7268
6736
7578

Min Dames

6225
6733
6863
6896
8305
7059
7514

Uur=15:39

Samain Bez

Vereecke David
Lagaeysse Wout
Stevens Brecht
PERDAENS MILAN
Mazebo Florent
Malice Noah

Uur=15:39

HARDEEL WOUT
Vereertbrugghen Nick
Joos Yoren
Verstraete Seppe
Kerkhofs Yoran
Vergalle Kobe

Uur=15:39

Zoete Jitse

Vera Bram

Dhondt Alex
Wauters Emiel
Uyttersprot Lars
Hens Berend

Uur=15:39

Mertens Jitse
Starck Anthony

Van Den Berge Matthias

Torrekens Mylan

Van Droogenbroeck Bart

De Saedeleir Lander

RCG
KAAG
RIEM
RCG
LAT
ATH
ATH

ACP
oPW
LAT
RCG
LEBB
RCG

OEH
RCG
VS
RIEM
VITA
KAAG

VITA
ACG
ACG
VITA
ACP
RIEM

Van Cleuvenbergen Dorian ACP

Uur=15:53

Samain Sarah

Lasser Elise

Van Den Abeele Laure
Verdegem Reine

Lopez Castellanos Fiona

Agwazie Angel
Ingels Marthe
Bracke Jill

Uur=15:53

Depinois Eline

Coquyt Justine

Thomas Lotte

Van De Woestyne Nele
Vanrobaeys Stacey
Vierendeels Loike

Van Der Borght Myrthe

0SGA
VITA
ACLO
RIEM
MOHA
ACME
RCG

RCG

0SGA
RCG
0B
KAAG
FLAC
LEBB
VITA

10.
10.
10.
11.
.03
11.
11.
11.

11.
11.
11.
.40
.51
.58
11.

11
11
11

O WO uovuo

OO Oouoo

.29
.33
.50

.71
.76
.95

.55
.63
.66
.79
.80

.79
10.
10.
10.
10.
10.

02
12
16
20
20

.35
.75
10.
10.
10.
10.
11.

05
12
25
59
51

84
87
96
01

19
30
72

11
24
36

61

03
02
02
03
03
02
03

02
02
03
03
03

03

02
03
03
02

03
02
02
02
02
03
02

00
00
00
01
00
01
01
01

00
00
00

01
01
01



80 meter
Reeks:3

Nouh, WN -

80 meter
Reeks: 4

NoulhshWN -

80 meter
Reeks:5

Ok WNRE

80 meter
Reeks:1

Ok WNE

80 meter
Reeks:2

Ok WNRE

80 meter
Reeks:3

O WNRE

Min Dames

7296
7834
6918
6796
7700
7430
6125

Min Dames

7777
6471
6919
7012
6049
6906
6399

Min Dames

6822
6963
7538
7414
6901
7164

Min Heren

8477
8103
8682
8474
8517
8614

Min Heren

9502
8800
8821
7925
8635
8245

Min Heren

8066
9588
8721
9126
7932

Uur=15:53

De Clercq Alix

De Caluwe Emmelie
Bizet Marieke
Vereecke Hanna
Depoppe Bronty
Blot Friedl
Pozza Zelia

Uur=15:53

Ameys Febe
Franc Wendy

Van Heugten Lot
De Beule Judith
Fasciaux Alicia
Segers Marie
Boutry Anaelle

Uur=15:53

Deplorez Jelke
Jolie Karen

Mees Fiebe

Van Cutsem Amber
Vanhalst Sara
Buysse Riete

Uur=16:01

Mostinckx Niels
Vandriessche Jonas
Declercq Brent

Van 0ost Brent

De Smet Yann
Segers Daniel

Uur=16:01
Vanluyten Robbe

Tazur Hichem
Sprangers Liam

De Visscher Lorenzo

Coppens Seppe
Van De Velde Niels

Uur=16:01

Vanderpoorten Rayan

Ritiere Loic
Lootens Maarten

KAAG
RCG

KAAG
KAAG
ASVO
RCG

ACLE

OEH

ACLE
KAAG
KAAG
ATH

DEIN
ACLE

ZA
RIEM
OEH
EA
DEIN
VS

ACP
ASVO
DEIN
KAAG
VS
EA

RCT
KAAG
KAAG
RCG
VS
DEIN

KAAG
RCG
VITA

Van Cleuvenbergen Nathan ACP

Van Hautem Midas

RCG

11.
11.
11.
11.
11.
.73
11.

11

11

11.
.16
12.
12.
12.
12.

12

10.
10.
10.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.

11.

11.
.80
12.
12.
13.

11

40
46
54
68
72

74

.81
11.
12.
12.
12.
12.
12.

99
02
17
30

44

92

45
50
53
66

64
83
92
07
17
39

28
35
64
70

74

63

07
41
20

00
00
00

01
01
01

00
01
01
00
00

01

00
00
01
00
01
00

00

00
00
01
01

01
00
01
01
01
00

00
01
00
00
01



kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

hoogspringen

Reeks:1

kogelstoten 3,000kg

Reeks:1

OooNOOULEWN R

OooNOUTE WN

OCoNOOULR,WNRE

4246
3252
3955
3997
3920
3386
4803
4617
5008
4173
4087
4718

Pup Dames Uur=16:09

Lagast Ester
Iven Kayla

Van Petegem Rania
Deplorez Silke
Coquyt Maxence
Pozza Rachelle
Dozinel Daphne
Loenders My-lien
Beyens Femke
Jolie Charlotte
Kluskens Lisa
Perdaens Jill

Min Heren Uur=16:40

8103
8680
8263
8135
8821
8429
7933
7195
9200
8410
7930
8409
8739
8137

8573
8517
8477
8410
8620
8245
8263
7195
8135
7933
7932
8682
9119

Vandriessche Jonas
Glorie Tristan
Lagast Karel
Wanzeele Lennart
Sprangers Liam
Baert Warre

Van Poucke Dante
Mazebo Simon
Dewulf Lennert
Vera Robbie

Loeys Matthias
Van Lierde Wannes
D'hondt Lukas
Hens Kobe

Min Heren Uur=17:34

Buedts Tuur

De Smet Yann
Mostinckx Niels
Vera Robbie
Velleman Tom

Van De Velde Niels
Lagast Karel
Mazebo Simon
Wanzeele Lennart
Van Poucke Dante
Van Hautem Midas
Declercq Brent
Beernaert Daan

KAAG
RESC
ACME
ZA
RCG
ACLE
OEH
OEH
MACW
RIEM
LAT
LAT

ASVO
MACW
KAAG
KAAG
KAAG
LAT
RCG
ATH
RCG
RCG
RCG
RCG
VS
KAAG

RIEM
VS
ACP
RCG
EA
DEIN
KAAG
ATH
KAAG
RCG
RCG
DEIN
ACG

WhhUUTU1IO O O O 00 00

O

P ONNIJ00O00O0O0O WO

.62m
.31m
.83m
.72m
.37m
.19m
.70m
.36m
.35m
.67m
.61m
.72m

.53m
.50m
.44m
.41m
.41m
.41m
.38m
.38m
.35m
.25m
.25m
.25m
.20m
.20m

.08m
.04m
.01m
.88m
.53m
.51m
.45m
.04m
.48m
.26m
.20m
.92m
.89m

02
02
02
02
02
03
03
03
02
03
02
03

00
00
00
01
01
00
00
00
01
00

00
01
00

00

00
00
01
00
00

01
00
01
00



verspringen

Reeks:1

1

Min Dames Uur=16:25

6274
6863
6224
6172
5934
7509
7012
6134
7823
6896
6733
7296
6171
7218
6919
6901
7700
6918
6796
6963
7834
8305
6783
7540
6471
7083
6334
7578
6976
7164
8339
7518
6906
6459
6856
6399
6818
6125
7780
7536
6978
6839
6841
7208

speerwerpen 4009

Reeks:1

Nouh, WN -

8573
8620
9068
8357
8409
7930
8517

Lopez Castellanos Fiona MOHA

Thomas Lotte
Samain Sarah

Vandenabeele Cyrielle
Deleersnyder Alisson

D'hoe Jelske
De Beule Judith
De Bled Kassandra

0B
0SGA
ACLO
ATH
VITA
KAAG
ATH

Van Cappellen Dag-ferene DAC

Van De Woestyne Nele

Coquyt Justine
De Clercq Alix

Vandenabeele Typhaine

Verstraete Fleur
Van Heugten Lot
Vanhalst Sara
Depoppe Bronty
Bizet Marieke
Vereecke Hanna
Jolie Karen

De Caluwe Emmelie
Vanrobaeys Stacey
Van Petegem Alani
Van Nimmen Luna
Franc Wendy

Van De Velde Sofie
Firla Elise

Bracke Jill
Timmermans Elene
Buysse Riete

De Witte Kiara
Milo Caro

Segers Marie
Hastir Odile

De Plu Luna

Boutry Anaelle

Van Renterghem Lisa
Pozza Zelia

Van De Sande Amelie
Dehollogne Bo
Timmermans Marthe
Carnoy Hanne

De Saedeleir Elfie
Kerckhoven Maya

Min Heren Uur=16:04

Buedts Tuur
Velleman Tom
Baruffa Arne
Kerkhofs Matthias
Van Lierde Wannes
Loeys Matthias

De Smet Yann

KAAG
RCG
KAAG
ACLO
RCG
KAAG
DEIN
ASVO
KAAG
KAAG
RIEM
RCG
FLAC
ACME
OEH
ACLE
AZW
ACLO
RCG
ACP
VS
VITA
VITA
DEIN
ACLE
RCG
ACLE
HALE
ACLE
0B
OEH
ACP
RIEM
RIEM
ACP

RIEM
EA
ACP
LEBB
RCG
RCG
VS

NNNWWWWWWWwwwwwwwwuwuwuwuwwwwwuwuwuwwuwwpbrbbhbrhrbhbrbsrphrphrbEbhbhbbhaps

34.
29,
27.
26.
23.
16.
15.

.71m
.42m
.30m
.29m
.28m
.16m
.13m
.08m
.08m
.07m
.05m
.04m
.99m
.95m
.90m
.89m
.88m
.84m
.84m
.80m
.80m
.76m
.75m
.73m
.71m
.71m
.71m
.70m
.68m
.64m
.61m
.52m
.41m
.40m
.40m
.40m
.34m
.32m
.32m
.28m
.17m
.98m
.64m
.21m

57m
32m
00m
20m
28m
41m
93m

00
00
00
01
00
00
00
00
00

00
00
01
00
01
01
01
00
00
00

01
00
00
01
00
01
01
00
00
00

01
00
01
01
00

00
01
01
01
01
01

00
01
00
00
00
01
01



verspringen

Reeks:1

Ben Dames Uur=16:37

1269
1001
912
820
828
2533
2208
881
911
1364
2915
1203
2143
1375
827
9958
2216
1614
859
1202
818
1337
1415
1828
2063
826
1897
1094
842
1547
869
1372
414
1821
2206
754
2539
819
1307
824
2204
1851
1292
1776
821
2210
2207
1774
1556
2203
1721
1326

De Vare Clara
Kluskens Elena

De Backer Liza
Diouf Louise

Van Hulle Oona
Bogemans Merit
Linthoudt Jade
Gintertaelle Jill
De Backer Hanne
Van Bossche Lisa
Lagaeysse Miek
Heyvaert Nona
Defosseux Laure
Baert Anais

Van Hulle Marion
VAN ROBAEYS KIMBERLEY
Deviche Lore
Loenders La-my
Daelman Demi
Heyvaert Ella

De Landsheere Emma
Bruynooghe Lore

KAAG
LAT
ACG
RCG
RCG
OPW
VITA
KAAG
ACG
RIEM
RIEM
LEBB
ACP
LAT
RCG
NA
ACP
OEH
LAT
LEBB
RCG
RCG

van den berge Charlotte ACG

Ritiere Camille

De Smedt Britt

Van Hulle Hanne
Vercauter Sara

Van Hyfte Florence
Praet Julie

De Wolf Febe

Baeke Lina

Baeke Aline

Van Wymeersch Victoire
Gijssels Keoni

Hermie Emma

Longle Celia

De Cock Lien

De Visscher Kyana
Heymans Hannelore
Stevens Laura

Hubert Alixe

De Mol Gabriela

Van Campenhout Nienke
Fierens Gitta
Dombrecht Sien

De Ville Kaat
Uyttersprot Eva

Penne Naoni

Van Droogenbroeck Tess
Adriaens Manon

HEMELS Kirby
Ghijssels Silke

RCG
LEBB
RCG
LEBB
RIEM
RCG
RCG
ACME
ACME
ACLE
VITA
VITA
ACLE
LAT
RCG
LEBB
RCG
VITA
VITA
LEBB
VITA
RCG
VITA
VITA
VITA
ACP
VITA
ACP
VITA

FREREENNNNMNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNMNNNNNNNNNNNNNNWODWODWOWWWWWwwwwwwww

.75m
.40m
.29m
.27m
.25m
.22m
.21m
.20m
.13m
.10m
.10m
.06m
.02m
.00m
.99m
.95m
.93m
.90m
.88m
.81m
.80m
.78m
.78m
.78m
.78m
.71m
.70m
.69m
.67m
.58m
.57m
.56m
.56m
.54m
.53m
.50m
.50m
.47m
.45m
.40m
.32m
.30m
.29m
.28m
.21m
.12m
.10m
.05m
.02m
.98m
.93m
.57m

04
04
04
04
04
04
04
04
04
05
04
05
04
05
04
05
04
05
04
05

04
04
05
05
05
05
04
04
04
05
04
06
05
05
05
05

05
05
04
05
05
05
04
04
04
05

05
06
06



kogelstoten 1,000kg

Reeks:1

hockeywerpen

Reeks:1

OooNOOULEWN R

OCooNOOUE,WNRE

1145
2104
1023
297

2276
1321
1144
1729
9957
3461
1791
3318
2186
1874
1808
2040
2827
1059
2829
2261
9953
2135
1799
1444
1734

Ben Heren Uur=16:51

Dhondt Robbe
Broeckaert Cedric
Coene Thor

Lequeux Romain

Van Den Bossche Senne

Vandriessche Jelle
Deplorez Tim
Ghijssels Brent
BOONEN WOUT

Van Steenberghe Xander

Verhulst Ides
Boonen Joren
Wauters Lowie
Moreau Warre
Verstraete Robbe
Knockaert Thomas
Hubert Julien
Van Hulle Remi
Verhoeven Vince
Roobaert Stijn
HARDEEL MATS

Van Der Meiren Ilian
Kerckhoven Remco
Van Syngel Brent
Bruynooghe Arne

Pup Dames Uur=17:00

3252
3480
4278
3997
3933
5008
3920
4803
4173
3955
5162
4499
3386
5117
4280
4582
5243
5066
4718
4175
4188
4341

Iven Kayla
Cossez Perrine
Vierendeels Rune
Deplorez Silke
Servaes Laura
Beyens Femke
Coquyt Maxence
Dozinel Daphne
Jolie Charlotte
Van Petegem Rania
Van Roy Tine

De Bock Lisa
Pozza Rachelle
Tieter Ellis
Heyvaert Luca
Van Damme Fee
Vinck Yana

Bonne Norah
Perdaens Jill
Van Hyfte Gaelle
Timmermans Tine
Deville Ellen

ACG
EA
RCG
ACLE
VITA
ASV0
ZA
VITA
NA
VITA
LAT
ACP
RIEM
RIEM
RCG
ACP
VITA
RCG
VITA
VITA
ACP
RCG
ACP
VS
RCG

RESC
0SGA
LEBB
ZA
RCG
MACW
RCG
OEH
RIEM
ACME
ACP
RIEM
ACLE
VS
LEBB
ACP
VITA
VITA
LAT
RIEM
ACP
ACP

NWWSArRP,UOUOUOUTULLULLULLULTUIOOOOOOONNNOOO

34.
29,
26.
25.
25.
24,
24,
21.
20.
20.
19.
19.
19.
18.
17.
16.
15.
14.
13.
12.
10.

8.

.03m
.87m
.70m
.34m
.24m
.92m
.80m
.22m
.16m
.13m
.12m
.01m
.88m
.82m
.75m
.68m
.55m
.42m
.35m
.24m
.84m
.41m
.30m
.24m
.99m

51m
88m
00m
63m
09m
70m
31m
96m
78m
58m
36m
20m
06m
86m
74m
82m
86m
25m
56m
22m
30m
93m

04
04
04
04
05
04
05
04
04
05
05
06
06
05
05

05
06
04
05

05
05
04
06

02
02
03
02
02
02
02
03
03
02
02
02
03
02
02
03
03
03

02
03
02



150 meter
Reeks:1

o~NouUh, WN -

150 meter
Reeks:2

oONOOULTEA WN =

150 meter
Reeks:3

oONOOULSA WN =

150 meter
Reeks: 4

Nouhs, WN =

150 meter
Reeks:5

Nouhkh WwWN =

Min Dames

6224
7515
5940
6274
7268
7632
5934
6733

Min Dames

8014
6171
6172
6863
6736
7834
7117
7537

Min Dames

7424
8305
7514
7430
7646
6051
6459
7536

Min Dames

7673
7059
6822
6471
7414
6334
7200

Min Dames

7509
6125
6399
8340
7538
8339
7118

Uur=16:37

Samain Sarah
Lasser Elise
Van Den Abeele Laure

Lopez Castellanos Fiona

Agwazie Angel
Verdegem Reine
Deleersnyder Alisson
Coquyt Justine

Uur=16:37

De Winter Freya
Vandenabeele Typhaine
Vandenabeele Cyrielle
Thomas Lotte

Ingels Marthe

De Caluwe Emmelie
Beeckman Anse

Dozinel Lynn

Uur=16:37

De Maesschalck Margot
Vanrobaeys Stacey

Van Der Borght Myrthe
Blot Friedl

Triest Febe

Fasciaux Vanessa
Hastir 0dile
Dehollogne Bo

Uur=16:37

De Rocker Jolein
Vierendeels Loike
Deplorez Jelke
Franc Wendy

Van Cutsem Amber
Firla Elise

Baeke Emma

Uur=16:37

D'hoe Jelske
Pozza Zelia
Boutry Anaelle
De Witte Kiona
Mees Fiebe

De Witte Kiara
De Pauw Merel

0SGA
VITA
ACLO
MOHA
ACME
RIEM
ATH

RCG

VITA
ACLO
ACLO
0B
RCG
RCG
OPW
OEH

EA
FLAC
VITA
RCG
HAMM
ATH
ACLE
OEH

EA
LEBB
ZA
ACLE
EA
ACLO
ACME

VITA
ACLE
ACLE
VITA
OEH

VITA
OPW

20.
20.
20.
20.
20.
.05
21.
21.

21

21.
21.
21.
21.
21.
21.
21.
22.

21.
21.
22.
22.

22
22

21.
21.
22.
23.
23.
23.
23.

21

18
57
58
87
89

15
38

16
23
51
51
59
83
97
38

35
72
09
18

.56
.97
23.
24,

63
36

81
97
61
27
42
79
89

.30
22.
23.
23.
23.
24,
26.

30
65
91
98

21

00
00
00

01
01
00
00

00
01
01
00

00
00
01

00
01
01
01
00
01
00
01

01
01
00
01
00
01
01

00
01
01
00
01
00
01



150 meter Min Heren

Reeks:1

Nouh, WN -

150 meter Min Heren

Reeks:?2

NouhshWN -

150 meter
Reeks:3

Ok WNRE

hoogspringen
Reeks:1

Ooo~~Nouh, WNRE

8573
8682
8680
8103
8137
8614
8409

8474
8517
9502
8357
8135
7925
8245

Min Heren

8800
8429
8635
9588
8721
8739
7932

Min

6225
8014
7012
7777
6818
7218
6134
6963
7700
6783
6839
6906
6049
7578
7200
6919
6856

Uur=16:37

Buedts Tuur
Declercq Brent
Glorie Tristan
Vandriessche Jonas
Hens Kobe

Segers Daniel

Van Lierde Wannes

Uur=16:37

Van Oost Brent

De Smet Yann
Vanluyten Robbe
Kerkhofs Matthias
Wanzeele Lennart

De Visscher Lorenzo
Van De Velde Niels

Uur=16:37

Tazur Hichem
Baert Warre
Coppens Seppe
Ritiere Loic
Lootens Maarten
D'hondt Lukas
Van Hautem Midas

Dames Uur=18:08

Depinois Eline

De Winter Freya
De Beule Judith
Ameys Febe

Van Renterghem Lisa
Verstraete Fleur
De Bled Kassandra
Jolie Karen
Depoppe Bronty
Van Petegem Alani
Carnoy Hanne
Segers Marie
Fasciaux Alicia
Bracke Jill

Baeke Emma

Van Heugten Lot
De Plu Luna

RIEM
DEIN
MACW
ASVO
KAAG
EA
RCG

KAAG
VS
RCT
LEBB
KAAG
RCG
DEIN

KAAG
LAT
VS
RCG
VITA
VS
RCG

0SGA
VITA
KAAG
OEH
HALE
RCG
ATH
RIEM
ASVO
ACME
RIEM
DEIN
ATH
RCG
ACME
KAAG
RCG

19.
20.
20.
20.
20.
21.
21.

20.
20.
21.
21.
21.
21.
22.

20.

21

21.
21.
22.
22.

NA

RFHERERRRRERRRRBRBR R B3

91
08
16
18
68
24
30

81
98
22
28
52
83
27

51
.32
75
78
50
57

.53m
.42m
.33m
.33m
.30m
.25m
.25m
.25m
.25m
.20m
.20m
.15m
.10m
.10m
.10m
.10m

GP

00
00
00

00
01
00

00
01
01
00
01
01
00

00
00
01
01
00
01
01

00
00
00
00

00
00
00
01
00
01
01
00
01
01
01
01



verspringen

Reeks:1

Pup Heren Uur=17:29

6121
6189
4824
5249
9711
5290
5453
4830
5455
4828
6595
5527
5081
4834
9954
4125
5560
4993
5398
4833
6898
5400
5402
5457
5480
4003
5924
4361
6350
5919
5650
6351
5125
6091
6348
30

5581
5850
5965
5657
4959
5665
5350
4989
9955
5473
6088

Van Houts Jarne
Titeca Arend

Coene Lars

Van Herrewege Thimon
Van Der Stricht Mathias
Dhondt Robbe

Misplon Jef

Lippens Lode

Samain Bez
Dierckxsens Emiel
Joos Yoren

Van Den Berge Matthias
Lagaeysse Wout
Stevens Brecht
HARDEEL WOUT
Montilla Alexis
Moreau Bjarne

Van Herreweghe Thomas
Naudts Arne

Severens Stijn
Starck Anthony
Kerkhofs Yoran

Van Campenhout Siebe
Vera Bram

Baert Seppe

Mazebo Florent
Dhondt Alex

Malice Noah

Mertens Jitse
Torrekens Mylan
Veldeman Jarne

De Ville Lennert
Hens Berend

Vergalle Kobe
Uyttersprot Lars
PERDAENS MILAN

Penne Robin

Wauters Emiel
Gijssels Aiko

De Win Arno

De Clercq Rune

Van Droogenbroeck Bart
Bosmans Arne

De Saedeleir Lander
SANGLAN ARTHUR

Van Bossche Niels
Vreven Dries

VOLH
MACW
RCG
RIEM
RCG
OPW
RCG
RCG
RCG
RCG
LAT
ACG
RIEM
RCG
ACP
RESC
RIEM
RIEM
LEBB
RCG
ACG
LEBB
LEBB
RCG
LAT
ATH
VS
ATH
VITA
VITA
RCG
VITA
KAAG
RCG
VITA
LAT
ACP
RIEM
VITA
VITA
ZA
ACP
ACP
RIEM
oPW
RIEM
OEH

NNNNMNNMNNNNNNNNODWWWWWWwuwwwwuwuwuwuwwwwuwuwuwuwwwwwuwuwwbsrphs,phrbhDbd

.23m
.21m
.19m
.18m
.09m
.94m
.69m
.62m
.62m
.59m
.53m
.51m
.48m
.46m
.44m
.44m
.41m
.41m
.39m
.38m
.38m
.38m
.36m
.36m
.29m
.29m
.28m
.27m
.25m
.22m
.21m
.19m
.18m
.15m
.14m
.99m
.95m
.95m
.90m
.87m
.86m
.85m
.77m
.72m
.65m
.58m
.49m

02
02
02
02
02
03
02
02
03

03
02
02
03
02
02
02
02
02
02
02
03
02
02
03
02
02
03
03
02
02
03
02
03
03
03
02
03
03
02
03
02
03
03
03
02
03



speerwerpen 400g Min Dames Uur=18:18

Reeks:1

verspringen

Reeks:1

OCoNOOULE WN -

6134
7515
7780
7268
7823
7514
6471
5934
7540
6863
6459
6901
7518
6274
8311
7083
6822
7275
7537
6399
6841
6051

De Bled Kassandra
Lasser Elise

Van De Sande Amelie
Agwazie Angel

ATH
VITA
0B
ACME

Van Cappellen Dag-ferene DAC

Van Der Borght Myrthe

Franc Wendy
Deleersnyder Alisson
Van Nimmen Luna
Thomas Lotte

Hastir Odile
Vanhalst Sara

Milo Caro

Lopez Castellanos Fiona

Naudts Marie

Van De Velde Sofie
Deplorez Jelke
Collin Liv

Dozinel Lynn
Boutry Anaelle

De Saedeleir Elfie
Fasciaux Vanessa

Pup Dames Uur=17:55

4705
3480
3252
4499
4190
3920
4582
4412
4280
4173
4091
5162
4413
4087
4803
5675
4718
3933
5008
4121
4954
5653
3955
5243
5323
5149
3386
4716
5066
4448
5151
4188

Schuddinck Catalina
Cossez Perrine
Iven Kayla

De Bock Lisa
Dierickx Fran
Coquyt Maxence
Van Damme Fee
Cailly Merel
Heyvaert Luca
Jolie Charlotte
Ketsman Febe

Van Roy Tine

Capa Nilay
Kluskens Lisa
Dozinel Daphne
Owusu Beryl
Perdaens Jill
Servaes Laura
Beyens Femke

Hens Soetkin
Silverans Jane
Chiau Anna

Van Petegem Rania
Vinck Yana
Janssens Kore
Plas Merel

Pozza Rachelle
Boes Kato

Bonne Norah
Kerckhoven Birthe

Van Der Bruggen Laura

Timmermans Tine

VITA
ACLE
ATH
OEH
0B
ACLE
DEIN
VITA
MOHA
LEBB
AZW
ZA
ACP
OEH
ACLE
RIEM
ATH

LEBB
0SGA
RESC
RIEM
LAT
RCG
ACP
RCG
LEBB
RIEM
ASV0
ACP
RCG
LAT
OEH
RCG
LAT
RCG
MACW
KAAG
EA
ACP
ACME
VITA
ACP
VITA
ACLE
ACP
VITA
ACP
VITA
ACP

24,
21.
20.
20.
20.
19.
19.
19.
18.
17.
16.
16.
16.
16.
15.
14.
13.
13.
13.
13.
11.
11.

HFENNNMNNNNNNNNMNNNNNNWDWWLODWWWWWWwWwwuwwwwwww

50m
30m
76m
59m
51m
63m
58m
13m
19m
10m
72m
45m
20m
19m
94m
56m
68m
58m
43m
29m
66m
03m

.89m
.86m
.79m
.65m
.51m
.50m
.40m
.35m
.33m
.24m
.23m
.11m
.09m
.09m
.08m
.00m
.94m
.92m
.84m
.80m
.79m
.66m
.64m
.62m
.62m
.60m
.52m
.35m
.20m
.14m
.68m
.25m

00
00
00
01
00
01
01
00
00

00
01
00
00
00

00
00
01
01
01
01

02
02
02
02
02
02
03
02
02
03
02
02
03
02
03
03
03
02
02
03
03
03

03
02
03
03
02
03
03
03
03



600 meter

Reeks:1

OooNOOULEWN R

600 meter

Reeks:?2

OCooNOUE,WNR

600 meter

Reeks:3

OCoo~NOOULEWNRE

Ben Dames

1269
1001
2533
1364
820
1372
827
828
859
999
1828
869
1337
1547
2915

Ben Dames

818
2204
4617
2208
2206
1094
414
881
826
1307
821
2203
2207
1292

Ben Dames

911
912
1821
1415
1721
842
2216
1851
824
2212
2210
1776
1043
754
1774

Uur=17:13

De Vare Clara
Kluskens Elena
Bogemans Merit
Van Bossche Lisa
Diouf Louise
Baeke Aline

Van Hulle Marion
Van Hulle Oona
Daelman Demi
Hermans Moia
Ritiere Camille
Baeke Lina
Bruynooghe Lore
De Wolf Febe
Lagaeysse Miek

Uur=17:13

De Landsheere Emma
Hubert Alixe

Loenders My-lien
Linthoudt Jade

Hermie Emma

Van Hyfte Florence
Van Wymeersch Victoire
Gintertaelle Jill

Van Hulle Hanne
Heymans Hannelore
Dombrecht Sien
Adriaens Manon
Uyttersprot Eva

Van Campenhout Nienke

Uur=17:13
De Backer Hanne

De Backer Liza
Gijssels Keoni

KAAG
LAT
OoPW
RIEM
RCG
ACME
RCG
RCG
LAT
LAT
RCG
ACME
RCG
RCG
RIEM

RCG

VITA
OEH

VITA
VITA
RIEM
ACLE
KAAG
RCG

LEBB
RCG

VITA
VITA
LEBB

ACG
ACG
VITA

van den berge Charlotte ACG

HEMELS Kirby
Praet Julie
Deviche Lore

De Mol Gabriela
Stevens Laura
Plas Iris

De Ville Kaat
Fierens Gitta
Vanderpoorten Sarah
Longle Celia
Penne Naoni

ACP
RCG
ACP
VITA
RCG
VITA
VITA
VITA
KAAG
ACLE
VITA

1'56.
1'58.
2'04.
2'08.
.19
2'13.
2'13.
2'14,
2'15.
2'16.
2'18.
2'20.
2'21.
2'21.
2'24,

2'11

2'13.
2'15.
2'17.
2'19,
2'21.
2'25.
2'25.
2'26.
2'26.
2'27.
2'28.
2'33.
2'33.
2'34,

2'10.
.73
2'18.
2'27.
2'28.
2'30.
2'31.
2'36.
2'37.
2'42.
2'42.
2'43,
.29
2'53.
2'54,

2'11

2'44

41
55
81
71

69
95
11
20
43
87
38
16
99
61

23
60
72
45
59
27
86

61
63
11
25
91
23

49

46
90
46
14
02
63
11
30
45
51

04
15

Pup

04
04
04
05
04
04
04
04
04
05
05
05
04
04
04

05

03
04
05
04
06
04
05
05
04
05
04
05

04
04
05
04
06
04
04
05
05
06
04
05
05
05
05



600 meter

Reeks:1

OooNOOULEWN R

600 meter

Reeks:2

OCoo~NOOULEWN R

1000 meter

Reeks:1

OCooNOOULE,WNKE

Ben Heren

1464
297

2750
1145
1343
1808
1444
2437
1144
2826
2135
1659
1734
2827
2291

Ben Heren

2829
3461
2276
2261
821

1454
2263
3249
1184
1442
3318
1799
9963
9953
2828

Pup Dames

5098
4190
4284
4282
5117
4499
4109
4274
4175
3480
5675
3997
4413
4800
4121
4087
3990
5146
5149
5653
4341
4448
5066

Uur=17:29

Soetens Robin
Lequeux Romain
De Cremer Chiel
Dhondt Robbe
Stassijns Tijs
Verstraete Robbe
Van Syngel Brent
Verdegem Victor
Deplorez Tim
Mortier Seth

Van Der Meiren Ilian
De Pauw Preben
Bruynooghe Arne
Hubert Julien
Hens Tsjip

Uur=17:29

Verhoeven Vince

Van Steenberghe Xander
Van Den Bossche Senne
Roobaert Stijn
Boesmans Liam

De Puysseleir Maarten
Van Cleemputte Djarno
Berwaerts Wout

Herbots Cezar
Vermeiren Maxime
Boonen Joren
Kerckhoven Remco
SNACKAERT XANDER
HARDEEL MATS

Verhoeven Mattice

Uur=17:58

Boniver Alice
Dierickx Fran
Vandenputte Aude
Van Den Driessche Iza
Tieter Ellis

De Bock Lisa

Van Snick Laure
Biesemans Fien
Van Hyfte Gaelle
Cossez Perrine
Owusu Beryl
Deplorez Silke
Capa Nilay

De Cock Joke

Hens Soetkin
Kluskens Lisa

De Backer Marieke
Adriaens Lore
Plas Merel

Chiau Anna
Deville Ellen
Kerckhoven Birthe
Bonne Norah

LAT
ACLE
ACP
ACG
ACG
RCG
VS
RIEM
ZA
VITA
RCG
oPW
RCG
VITA
KAAG

VITA
VITA
VITA
VITA
ACLE
ACP
ZA
RCG
STAX
VS
ACP
ACP
NA
ACP
VITA

ACP
LAT
OPW
OPW
VS
RIEM
ACG
LEBB
RIEM
0SGA
RCG
ZA
RCG
OEH
KAAG
LAT
ACG
VITA
VITA
ACP
ACP
ACP
VITA

1'59.
2'03.
2'05.
2'06.
.90
2'15.
2'16.
2'17.
2'17.
2'17.
2'19,
2'27.
2'44,
2'59,
3'02.

2'14

2'14.
2'16.
2'17.
2'19,
2'20.
2'21.
2'24,
2'25.
2'26.
2'34,
2'38.
2'44,
2'49,

NA
NA

AP, PRrPrRrPAArRAPPLWLWLWLWLWWLWWWWWWWW
WNRERPROOOOCOOULULLLEAE DR DD WWWWW
NWAEANOOOWNOOOOPLRUINOOOVOOON,~,O

11
98
10
57

33
01
19
54
69
92
79
29
55
86

48
12
67
98
90
05
42
80
45
77
47
83
27

.10
.80
.19
.45
.67
.06
.39
.75
.11
.70
.56
.16
.62
.96
.61
.17
.04
.20
.12
.79
.25
.04
.38

05
04
05
04
05
05
04
04
05

05
04
06
05
06

04
05

05
05
05
05
04
05
04
06
05
06

06



1000 meter

Reeks:1

OooNOOULEWN R

1000 meter

Reeks:2

OooNOOULEWN K

Pup Heren

5194
5095
5868
9711
5006
6350
5125
5499
5369
5482
4125
5350
6351
5400
5919
6595
5650
6189

Pup Heren

5291
5236
5249
9964
5657
5965
5030
4959
6898
4361
6348
6353
9955
5473
5081
6088
5850
5581
9954
4989

Uur=17:49

Soetens Brent

De Paermentier Gerben

Wauters Jonas

Van Der Stricht Mathias

Herbots Casper
Mertens Jitse
Hens Berend
Verstraete Seppe
De Baecke Yaro
Verheyden Tom
Montilla Alexis
Bosmans Arne

De Ville Lennert
Kerkhofs Yoran
Torrekens Mylan
Joos Yoren
Veldeman Jarne
Titeca Arend

Uur=17:49

Vereertbrugghen Nick

Libberecht Arthur
Van Herrewege Thimon
VICO VIKTOR

De Win Arno
Gijssels Aiko
Vereecke David

De Clercqg Rune
Starck Anthony
Malice Noah
Uyttersprot Lars
Poulimenos Nikolas
SANGLAN ARTHUR

Van Bossche Niels
Lagaeysse Wout
Vreven Dries
Wauters Emiel

Penne Robin

HARDEEL WOUT

De Saedeleir Lander

LAT
DEIN
ACP
RCG
STAX
VITA
KAAG
RCG
OPW
LAT
RESC
ACP
VITA
LEBB
VITA
LAT
RCG
MACW

OPW
ZA
RIEM
ACP
VITA
VITA
KAAG
ZA
ACG
ATH
VITA
VITA
OPW
RIEM
RIEM
OEH
RIEM
ACP
ACP
RIEM

3'18.44
3'18.98
3'24.17
3'24.52
3'25.48
3'31.10
3'31.91
3'32.60
3'33.66
3'33.76
3'36.75
3'43.33
3'45.93
3'46.32
3'52.33
3'52.63
3'59.82
NA

3'15.44
3'21.51
3'24.84
3'39.51
3'40.14
3'42.25
3'46.12
3'48.48
3'48.75
3'51.63
3'53.32
3'54.50
3'54.87
3'55.11
3'55.78
3'56.91
3'57.98
3'58.40
4'05.70
4'11.72

02
03
02
02
02
03
02
03
03

02
03
03
03
02
03
02
02

02
02
02
02
02
03
02
03
02
03
03
02
03
02
02
03
03
02
02
03



1000 meter

Reeks:1

OCooONOURWNRK

1000 meter

Reeks:1

verspringen

Reeks:1

CooNOULE WNKE

10
11
12

Min Dames

7646
7789
6172
6171
6050
7164
7218
6976
7200
7700
6934
6919
6839
6856
6978
7471
8339
6334
6906
8340
6901
7208
7632

Min Heren

9272
9962
8066
8428
9200
7933
7930
7902
8821
8263
8739
9119

Min Here

8573
8409
8800
8263
7925
8429
8357
8066
7933
9200
8821
8477
8721
8739
9502
9588
9126
9119

Uur=18:18

Triest Febe
Van Lent Jana

Vandenabeele Cyrielle
Vandenabeele Typhaine

Fasciaux Laura
Buysse Riete
Verstraete Fleur
Timmermans Elene
Baeke Emma
Depoppe Bronty
Hals Emma

Van Heugten Lot
Carnoy Hanne

De Plu Luna
Timmermans Marthe
Boelens Fien

De Witte Kiara
Firla Elise
Segers Marie

De Witte Kiona
Vanhalst Sara
Kerckhoven Maya
Verdegem Reine

Uur=17:44

Depuydt Lars
HENDRIKS JESSE
Vanderpoorten Rayan
Verheyden Ruben
Dewulf Lennert
Van Poucke Dante
Loeys Matthias
Snackaert Michiel
Sprangers Liam
Lagast Karel
D'hondt Lukas
Beernaert Daan

n Uur=14:53

Buedts Tuur

Van Lierde Wannes
Tazur Hichem

Lagast Karel

De Visscher Lorenzo
Baert Warre
Kerkhofs Matthias
Vanderpoorten Rayan
Van Poucke Dante
Dewulf Lennert
Sprangers Liam
Mostinckx Niels
Lootens Maarten
D'hondt Lukas
Vanluyten Robbe
RITIERE LOIC

HAMM
VOLH
ACLO
ACLO
ATH
VS
RCG
ACP
ACME
ASVO
LAT
KAAG
RIEM
RCG
ACP
ACP
VITA
ACLO
DEIN
VITA
DEIN
ACP
RIEM

ACP
THOR
KAAG
LAT
RCG
RCG
RCG
VAC
KAAG
KAAG
VS
ACG

RIEM
RCG
KAAG
KAAG
RCG
LAT
LEBB
KAAG
RCG
RCG
KAAG
ACP
VITA
VS
RCT
RCG

Van Cleuvenbergen Nathan ACP

Beernaert Daan

ACG

3'15.
3'16.
3'19.
3'21.
3'22.
3'29.
3'31.
3'32.
3'33.
3'33.
3'34.
3'39.
3'43.
3'45,
3'46.
3'47.
3'50.
3'53.
3'54,
3'58.
3'58.
4'14.
NA

WWWwwwwwwwwNh N
WWNNNRROOOO U UL
WHENONWWOWOO O WO

.75m
.58m
.44m
.36m
.35m
.34m
.32m
.30m
.28m
.20m
.19m
.08m
.97m
.76m
.74m
.66m
.62m
.88m

NWwwwwhrrbhrbbhbbhrph,r,bbbbdbbh,h~p

47
78
95
98
87
81
35
90
38
90

92
72
50
45
46
26
46
29
24
37
76

.84
.85
.27
.58
.80
.97
.26
.73
.59
.63
.97
.27

00
01
01
01
00

00
00
01
01
00
01
01
01
01
01
00
01
01
00
01
01
01

00

00
00
01
00
01
00
01
00
01
01

00
00
00
00
01
00
00
00

01
01
00
00
01
01
01
00
01



4 x 60 meter Ben Dames Uur=18:02

Reeks:1

1
827
818
1828
820
2
2063
1897
1203
1202
3
1851
1776
1821
2208
4
819
824
842
1337
5
2206
2207
2203
2204
6
2212
2210
1774
2211

4 x 60 meter

Reeks:1
1
2276
1729
2261
3461
2
2135
1059
1808
1023
3
2828
2827
2829
2826

RCG
Van Hulle Marion
De Landsheere Em
Ritiere Camille
Diouf Louise
LEBB
De Smedt Britt
Vercauter Sara
Heyvaert Nona
Heyvaert Ella
VITA
De Mol Gabriela
Fierens Gitta
Gijssels Keoni
Linthoudt Jade
RCG
De Visscher Kyana
Stevens Laura
Praet Julie
Bruynooghe Lore
VITA
Hermie Emma
Uyttersprot Eva
Adriaens Manon
Hubert Alixe
VITA
Plas Iris
De Ville Kaat
Penne Naoni
Van Der Bruggen A

Ben Heren Uur=18:0

VITA
Van Den Bossche
Ghijssels Brent
Roobaert Stijn

ma

ster

5

Senne

Van Steenberghe Xander

RCG
Van Der Meiren Il
Van Hulle Remi
Verstraete Robbe
Coene Thor

VITA
Verhoeven Mattice
Hubert Julien
Verhoeven Vince
Mortier Seth

ian

40.63

41.06

44.16

44.79

44.89

55.51

43.04

43.56

45.96



4 x 60 meter

Reeks:1
1
4254
3972
3966
4246
2
4705
4280
4278
4274
3
5675
4412
3920
3933
4
5653
5162
5098
4582

4 x 60 meter

Reeks:2
1
4499
4175
4173
1094
2
4121
1043
881
1269
3
5455
4188
4716
5323
4
5149
5243
5151
5146

Pup Dames Uur=18:23

KAAG
Van Renterghem Zara
Bonne Amelie
Van Driessche Xanthe
Lagast Ester

LEBB
Schuddinck Catalina
Heyvaert Luca
Vierendeels Rune
Biesemans Fien

RCG
Owusu Beryl
Cailly Merel
Coquyt Maxence
Servaes Laura

ACP
Chiau Anna
Van Roy Tine
Boniver Alice
Van Damme Fee

Pup Dames Uur=18:23

RIEM
De Bock Lisa
Van Hyfte Gaelle
Jolie Charlotte
Van Hyfte Florence
KAAG
Hens Soetkin
Vanderpoorten Sarah
Gintertaelle Jill
De Vare (Clara
ACP
Bauwens Celine
Timmermans Tine
Boes Kato
Janssens Kore
VITA
Plas Merel
Vinck Yana

Van Der Bruggen Laura

Adriaens Lore

34.

35.

38.

38.

39.

41.

42.

45,

66

64

26

44

78

27

53

25



4 x 60 meter Pup Heren Uur=18:24

Reeks:1

1

5650
5453
9711
4824
2

5402
5400
5406
5398
3

4993
5249
5081
5560
4

5455
4830
5499
4834

4 x 60 meter

Reeks:2
1
4828
4833
5457
6091
2
6348
6351
6353
6350
3
5657
5965
6898
5919
4
4989
5473
1874
2437

RCG
Veldeman Jarne
Misplon Jef

Van Der Stricht Mathias

Coene Lars

LEBB
Van Campenhout Siebe
Kerkhofs Yoran

Vannieuwenhuyze Josse

Naudts Arne
RIEM

Van Herreweghe Thomas

Van Herrewege Thimon
Lagaeysse Wout
Moreau Bjarne

RCG
Samain Bez
Lippens Lode
Verstraete Seppe
Stevens Brecht

Pup Heren Uur=18:24

RCG
Dierckxsens Emiel
Severens Stijn
Vera Bram
Vergalle Kobe
VITA
Uyttersprot Lars
De Ville Lennert
Poulimenos Nikolas
Mertens Jitse
VITA
De Win Arno
Gijssels Aiko
Starck Anthony
Torrekens Mylan
RIEM
De Saedeleir Lander
Van Bossche Niels
Moreau Warre
Verdegem Victor

35.

35.

35.

36.

37.

38.

40.

42.

23

60

69

65

64

70

18

24

ACG



4 x 80 meter

Reeks:1
1
7514
7509
8014
7515
2
6334
6172
6171
5940

6918
6896
7296
6796
4

6733
7578
7218
6736
5

6049
6050
6134
5934
6

6841
6963
6839
7632

4 x 80 meter

Reeks:1
1
8137
7978
8474
8800
2
8821
8135
8263
8066
3
8409
7933
9200
7925
4
7930
9588
7932
8410

Min Dames Uur=18:24

VITA
Van Der Borght Myrthe
D'hoe Jelske
De Winter Freya
Lasser Elise
ACLO
Firla Elise
Vandenabeele Cyrielle
Vandenabeele Typhaine
Van Den Abeele Laure
KAAG
Bizet Marieke
Van De Woestyne Nele
De Clercqg Alix
Vereecke Hanna
RCG
Coquyt Justine
Bracke Jill
Verstraete Fleur
Ingels Marthe
ATH
Fasciaux Alicia
Fasciaux Laura
De Bled Kassandra
Deleersnyder Alisson
RIEM
De Saedeleir Elfie
Jolie Karen
Carnoy Hanne
Verdegem Reine

Min Heren Uur=18:26

KAAG
Hens Kobe
Thomas Cedric
Van 0Oost Brent
Tazur Hichem
KAAG
Sprangers Liam
Wanzeele Lennart
Lagast Karel
Vanderpoorten Rayan
RCG
Van Lierde Wannes
Van Poucke Dante
Dewulf Lennert
De Visscher Lorenzo
RCG
Loeys Matthias
Ritiere Loic
Van Hautem Midas
Vera Robbie

43.

44 .

45,

45.

49.

42,

44,

45,

49.

46

00

DIS

11

74

60

66

63

37

93



